
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 stycznia 2025 r. 

Poz. 14 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARO DOWEJ 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania w zakresie zaopatrzenia emerytalnego funkcjonariuszy 

Służby Kontrwywiadu Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego oraz ich rodzin 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 18 lutego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, Służby Ochrony Państwa, Państwowej 

Straży Pożarnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby Więziennej oraz ich rodzin (Dz. U. z 2024 r. poz. 1121, 1243, 1562 

i 1871) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie postępowania w zakresie zaopa-

trzenia emerytalnego funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego i Służby Wywiadu Wojskowego oraz ich rodzin 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 108) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) wysokość świadczenia za długoletnią służbę, o którym mowa w art. 83c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. 

o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2098 oraz z 2024 r. poz. 1871);”; 

2) w § 9 w ust. 1 w pkt 1 po lit. e dodaje się lit. ea w brzmieniu: 

„ea) wysokość świadczenia za długoletnią służbę, o którym mowa w art. 83c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. 

o służbie funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego,”; 

3) w § 14 w ust. 1 pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) wysokość uposażenia dla celów emerytalnych lub rentowych, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 18 lu-

tego 1994 r. o zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, 

Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Centralnego Biura  

Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży 

Pożarnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby Więziennej oraz ich rodzin, zwanej dalej „ustawą”, oraz wysokość 

świadczenia za długoletnią służbę, o którym mowa w art. 83c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie 

funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego, jest zaświadczenie 

o uposażeniu i nagrodzie rocznej dla celów emerytalnych lub rentowych, wystawione przez organy Służby 

Kontrwywiadu Wojskowego lub Służby Wywiadu Wojskowego właściwe ze względu na ostatnie miejsce peł-

nienia służby przez funkcjonariusza; 

5) wysokość uposażenia dla celów emerytalnych, o którym mowa w art. 18f ust. 1–2d ustawy, oraz wysokość 

świadczenia za długoletnią służbę, o którym mowa w art. 83c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o służbie 

funkcjonariuszy Służby Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojskowego, jest zaświadczenie 

o uposażeniu i nagrodzie rocznej dla celów emerytalnych z kolejnych 10 lat kalendarzowych, wystawione przez 

organy Służby Kontrwywiadu Wojskowego lub Służby Wywiadu Wojskowego właściwe ze względu na ostatnie 

miejsce pełnienia służby przez funkcjonariusza;”. 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 14 

 

 

§ 2. Do wniosków, o których mowa w § 5 ust. 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, które zostały złożone i nie zostały 

rozpatrzone przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy rozporządzenia zmienianego 

w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. P. Bejda 


